פולארד: שחררו אותי רק לא תמורת שחרורו של ברגותי

**נאמו של יהונתן פולארד לרגל כניסתו לשנה ה-20 למאסרו הוקרא בכנס
השרשרת האנושית באזיקים**

ח כסלו התשס"ה

21/11/2004

מה המכנה המשותף למרואן ברגותי, לדניס רוס, ולי?

מרואן ברגותי מרצה כמה מאסרי עולם בכלא ישראל באשמת רצח יהודים. דניס רוס, שהוא יהודי, היה השליח המיוחד של ארה"ב למזרח התיכון בשנים 1988-2000. אני, יהונתן פולארד, מרצה מאסר עולם באמריקה בגלל פעילותי למען מדינת ישראל.